ALLEGATO 1

~ METROPOLITANA
DI BOLOGNA

SETTORE STRUTTURE TECNOLOGICHE
COMUNICAZIONE E SERVIZ| STRUMENTALI
Servizio Provvediiorato e Patrimonio-Ufficio Tecnico

DATI CATASTALI IDENT!FICATIVI DELLA TENUTA “LE CROCI”

| terreni di cui all'oggetto, per i quali occorre determinare il nuovo canone di locazione,
sono censiti al Catasto Terreni con i seguenti dati censuari;

Comune di Monzuno

Foglio mappale qualita superficie ha

59 91 bosco ceduo 01.69.42
102 bosco ceduo 00.98.58
103 bosco ceduo 00.04.16
107 pascolo 00.17.28
108 pascolo cespugliato 00.57.20
109 bosco ceduo 00.64.16
129 bosco ceduo 00.30.94
63 92 seminativo 00.02.06
95 seminativo 00.20.30
121 seminativo/pascoio 02.15.66
124 bosco ceduo 02.62.28
140 seminativo 01.59.25
140 seminativo 00.68.27

150 bosco ceduo 01.59.46
64 8 bosco ceduo 00.46.22
9 prato 00.67.00
11 bosco ceduo 01.12.44
14 bosco ceduo 04.61.44
20 bosco ceduo 06.91.23
20 bosco ceduo 02.94.51
21 pascolo 01.97.70
25 bosco ceduo 01.91.36

26 bosco ceduo 00.19.52
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Comune di San Benedetto Val di Sambro

Foglio mappale
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Totale superficie terreni “Le Croci”

ha

01.02.78
00.06.42
03.83.36
00.89.00
01.04.22
03.79.00
00.34.64
04.72.96
01.08.70
00.52.16
01.43.16
00.98.64
02.62.50
00.24.62
00.64.96
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01.22.68
01.25.46
00.60.82

superficie ha

00.89.42
00.83.20
00.24.36
00.14.42
00.11.68
00.86.08
00.17.92
02.40.10
07.85.72
00.02.18

110.20.33

SEGUE PLANIMETRIA CATASTALE



Predio Le Croci




